sexta-feira, 27 de agosto de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-2
A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 30/08/2021 (segunda-feira) e se estenderd até as 28h59m59s da terga-feira, dia31/08/2021.

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

MARIA EDUARDA ALMEIDA DA CUNHA
KARYN FERREIRA EPAMINONDAS DA SILVA
MILLENA DOS SANTOS NASCIMENTO
VITORIA GOMES DA SILVA

LUCAS ALVES LOURENCO

LUCAS BERNARDO QUEIROZ GOIS LIRA
RENAN MORAES CARDOSO CALDAS
SHAYANE PEREIRA DE LIMA

CAMILA DA SILVA BRASIL

EDUARDA DA SILVA MONTEIRO
CAMILA CONTEIRO WERNWCK SOARES
ANDRE LUCAS BORBUREMA NEVES
JULIA DUARTE DOS REIS

MARIA ELIZA ROBALINHO GOMES
CAROLINA DE BOAVENTURA E SILVA
LARISSA ROSA PEREIRA

LAYLA FAGUNDES ALVES

MARCELLI CLEICE SOARES MARTINS
ANNA JULIA DE OLIVEIRA COUTO
ISAQUE MARQUES DE OLIVEIRA
ISABELLA SILVA OLIVEIRA

LEANDRA BASTOS DA ROSA RODRIGUES
ALLYSON GABRIEL EGYDIO RANGEL
RAYANE STEPHANIE FELIPE DA SILVA
MATHEUS CACERES DA SILVA

JOAO PEDRO GONCALVES

LUIZ OCTAVIO WALTER CANDIDO
AGATA CRISTINA DE LIMA SOUZA
MATHEUS HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA
ESTER SANTOS DA SILVA MENEZES
LEONARDO DOUGLAS SILVA MONTEIRO DOS SANTOS
RAQUEL DA SILVA TAVARES

ALINE DE PAULA GOMES

ROBERTA DE LIMA VASCONCELOS

ANA CLARA DA SILVEIRA NABETH
FABIANO RIBEIRO VENTURA DINIZ

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

675,50
675,10
667,55
667,37
659,93
659,48
658,85
656,88
656,65
656,00
655,83
653,58
653,20
652,22
651,50
650,07
645,70
644,25
640,98
638,78
638,13
635,48
631,47
630,60
630,42
628,83
628,17
628,15
627,80
626,30
625,90
625,88
625,37
624,22
623,03
622,93

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO MEDIO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO MEDIO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO MEDIO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

ENSINO MEDIO PUBLICO

1/2



UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-2
A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 30/08/2021 (segunda-feira) e se estenderd até as 28h59m59s da terga-feira, dia31/08/2021.

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

VINICIUS FERREIRA VIANA

THAMIRES AGUIAR LAURINDO

TAYANE RIBEIRO VIEIRA

CLAIRE LIRA MARTINS

MARIA NATALIA PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA
PAULO VICTOR FERNANDES CONCEICAO
RAMON VIEIRA ROCHA

TAMIRIS ANTENOR FERREIRA

ERIKA SABINO LOPES BEZERRA

PATRICK ANTUNES ROCHA DOS SANTOS
ELYSSA VIANA AZEVEDO DE MOURA
AMANDA GABRIELA DA SILVA DOS SANTOS
LORRAN WILLIAM MOREIRA DOMINGOS
LEUQUIEZE HUALITON DA SILVA MOREIRA
VIVIANE ANDRADE SANTANA

SARAH BARROSO VANDESMET

JOHANN FERNANDES GONCALVES
MARIANA ALVES PEREIRA

ALESSANDRA MATEUS DA SILVA

LETICIA JESUS DE ABREU

YURI GABRIEL MENDES

ALLAN SANTOS LEAL DA SILVA

CAETANO OLIVEIRA VALDEZ

SAMUEL LOPES DE AMORIM

GABRIELLA DE SOUZA TIAGO

SANDRO BASTOS COSTA

WANDERSON FELIPE DO NASCIMENTO FREITAS
INGRID APARECIDA ARRUDA MARTINS
JONES CORREA DOS SANTOS

NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA

618,75
618,30
615,67
613,07
607,22
606,45
605,67
603,68
602,50
601,35
599,83
594,63
591,08
586,08
574,68
571,13
565,18
564,22
561,47
549,93
549,00
540,73
532,55
531,90
526,95
526,35
521,03
505,45
504,68

37
38
39
40
43
44
46
47
48
50
52
55
57
66
73
77
83
84
86
101
102
112
121
122
126
127
131
140
141

EP + PPl + RENDA

sexta-feira, 27 de agosto de 2021.

ENSINO MEDIO PUBLICO

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPI

EP + RENDA

EP + PPI

EP + PPI

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA

2/2



