

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-2 A Manifestação Virtual de Interesse comecará no dia 30/08/2021 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 31/08/2021.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MARIA EDUARDA ALMEIDA DA CUNHA	675,50	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	KARYN FERREIRA EPAMINONDAS DA SILVA	675,10	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MILLENA DOS SANTOS NASCIMENTO	667,55	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	VITORIA GOMES DA SILVA	667,37	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LUCAS ALVES LOURENCO	659,93	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LUCAS BERNARDO QUEIROZ GOIS LIRA	659,48	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	RENAN MORAES CARDOSO CALDAS	658,85	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	SHAYANE PEREIRA DE LIMA	656,88	8	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	CAMILA DA SILVA BRASIL	656,65	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	EDUARDA DA SILVA MONTEIRO	656,00	10	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	CAMILA CONTEIRO WERNWCK SOARES	655,83	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ANDRE LUCAS BORBUREMA NEVES	653,58	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JULIA DUARTE DOS REIS	653,20	13	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MARIA ELIZA ROBALINHO GOMES	652,22	14	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	CAROLINA DE BOAVENTURA E SILVA	651,50	15	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LARISSA ROSA PEREIRA	650,07	16	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LAYLA FAGUNDES ALVES	645,70	17	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MARCELLI CLEICE SOARES MARTINS	644,25	18	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ANNA JULIA DE OLIVEIRA COUTO	640,98	19	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ISAQUE MARQUES DE OLIVEIRA	638,78	20	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ISABELLA SILVA OLIVEIRA	638,13	21	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LEANDRA BASTOS DA ROSA RODRIGUES	635,48	22	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ALLYSON GABRIEL EGYDIO RANGEL	631,47	23	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	RAYANE STEPHANIE FELIPE DA SILVA	630,60	24	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MATHEUS CACERES DA SILVA	630,42	25	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JOAO PEDRO GONCALVES	628,83	26	EP + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LUIZ OCTAVIO WALTER CANDIDO	628,17	27	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	AGATA CRISTINA DE LIMA SOUZA	628,15	28	EP + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MATHEUS HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA	627,80	29	EP + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ESTER SANTOS DA SILVA MENEZES	626,30	30	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LEONARDO DOUGLAS SILVA MONTEIRO DOS SANTOS	625,90	31	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	RAQUEL DA SILVA TAVARES	625,88	32	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ALINE DE PAULA GOMES	625,37	33	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ROBERTA DE LIMA VASCONCELOS	624,22	34	AMPLA CONCORRÊNCIA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ANA CLARA DA SILVEIRA NABETH	623,03	35	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	FABIANO RIBEIRO VENTURA DINIZ	622,93	36	ENSINO MÉDIO PÚBLICO



## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-2 A Manifestação Virtual de Interesse comecará no dia 30/08/2021 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 31/08/2021.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO	O COLOCAÇÃO	MODALIDADE
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	VINICIUS FERREIRA VIANA	618,75	37	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	THAMIRES AGUIAR LAURINDO	618,30	38	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	TAYANE RIBEIRO VIEIRA	615,67	39	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	CLAIRE LIRA MARTINS	613,07	40	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MARIA NATALIA PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA	607,22	43	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	PAULO VICTOR FERNANDES CONCEICAO	606,45	44	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	RAMON VIEIRA ROCHA	605,67	46	EP + PPI
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	TAMIRIS ANTENOR FERREIRA	603,68	47	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ERIKA SABINO LOPES BEZERRA	602,50	48	EP + PPI
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	PATRICK ANTUNES ROCHA DOS SANTOS	601,35	50	EP + PPI
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ELYSSA VIANA AZEVEDO DE MOURA	599,83	52	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	AMANDA GABRIELA DA SILVA DOS SANTOS	594,63	55	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LORRAN WILLIAM MOREIRA DOMINGOS	591,08	57	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LEUQUIEZE HUALITON DA SILVA MOREIRA	586,08	66	EP + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	VIVIANE ANDRADE SANTANA	574,68	73	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	SARAH BARROSO VANDESMET	571,13	77	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JOHANN FERNANDES GONCALVES	565,18	83	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MARIANA ALVES PEREIRA	564,22	84	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ALESSANDRA MATEUS DA SILVA	561,47	86	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LETICIA JESUS DE ABREU	549,93	101	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	YURI GABRIEL MENDES	549,00	102	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ALLAN SANTOS LEAL DA SILVA	540,73	112	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	CAETANO OLIVEIRA VALDEZ	532,55	121	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	SAMUEL LOPES DE AMORIM	531,90	122	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	GABRIELLA DE SOUZA TIAGO	526,95	126	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	SANDRO BASTOS COSTA	526,35	127	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	WANDERSON FELIPE DO NASCIMENTO FREITAS	521,03	131	EP + PPI + RENDA
	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	INGRID APARECIDA ARRUDA MARTINS	505,45	140	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JONES CORREA DOS SANTOS	504,68	141	EP + PPI + RENDA